Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do PR

REQUERIMENTO Nº ______, de 2010

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do

Projeto de Resolução nº 210, de 2009, que dá a denominação de "Edifício

Alvaro Valle" ao Edifício do Anexo I da Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2010.

          Deputado SANDRO MABEL

                           Líder do Partido da República - PR